℞. Amen.

℞. Amém.

Por fim derrama os dois ao mesmo tempo

Commixtio Chrismatis sanctificatió-nis, et Olei unctiónis, et Aquæ baptísmatis, páriter fiat in nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spíritus ✠ Sancti.
R. Amen.

A mistura do Crisma de santificação, do Óleo de unção e da água batismal, seja feita em nome do Pai ✠ e do Filho ✠ e do Espírito ✠ Santo.
R. Amém.

LADAINHA

Kýrie, eléison.
Christe, eléison.
Kýrie, eléison.

Senhor, tende piedade de nós.
Jesus Cristo, tende piedade de nós.
Senhor, tende piedade de nós.

Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.

Jesus Cristo, ouvi-nos.
Jesus Cristo, atendei-nos.

Pater de cælis, Deus, miserére nobis.

Pai celeste, que sois Deus, tende piedade de nós.

Fili, Redémptor mundi, Deus, miserére nobis.

Filho, Redentor do mundo, que sois Deus, tende piedade de nós.

Spíritus Sancte, Deus, miserére nobis.

Espírito Santo, que sois Deus, tende piedade de nós.

Sancta Trínitas, unus Deus, miserere nobis.

Santíssima Trindade, que sois um só Deus, tende piedade de nós.

Sancta María, ora pro nobis.

Santa Maria, **rogai por nós.**

Sancta Dei Génitrix, ora pro nobis.

Santa Mãe de Deus,

Sancta Virgo vírginum, ora pro nobis.

Santa Virgem das Virgens,

Sancte Míchaël, ora pro nobis.

São Miguel,

Sancte Gábiel, ora pro nobis.

São Gabriel,

Sancte Ráphaël, ora pro nobis.

São Rafael,

Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte pro nobis.

Todos os Santos Anjos e Arcanjos,

Omnes sancti beatórum Spírituum órdenes, oráte pro nobis.

Todas as santas ordens dos Espíritos bem-aventurados,

Sancte Joánes Baptísta, ora pro nobis.

São João Batista,

Sancte Joseph, ora pro nobis.

São José,

Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, orate pro nobis.

Todos os Santos Patriarcas e Profetas,

Sancte Petre, ora pro nobis.

São Pedro,

Sancte Paule, ora pro nobis.

São Paulo,

Sancte Andréa, ora pro nobis.

Santo André,

Sancte Joáñnes, ora pro nobis.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ,
orate pro nobis.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte
pro nobis.
Sancte Stéphane, ora pro nobis.
Sancte Lauréti, ora pro nobis.
Sancte Vincéti, ora pro nobis.
Omnes sancti Mártires, oráte pro nobis.
Sancte Silvéster, ora pro nobis.
Sancte Gregóri, ora pro nobis.
Sancte Augustíne, ora pro nobis.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres,
oráte pro nobis.
Omnes sancti Doctóres, oráte pro nobis.
Sancte Antóni, ora pro nobis.
Sancte Benedícite, ora pro nobis.
Sancte Domínice, ora pro nobis.
Sancte Francísce, ora pro nobis.
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte
pro nobis.
Omnes sancti Monáchi et Eremítæ, oráte
pro nobis.
Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.
Sancta Agnes, ora pro nobis.
Sancta Cæcília, ora pro nobis.
Sancta Agatha, ora pro nobis.
Sancta Anastásia, ora pro nobis.
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte
pro nobis.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercédite
pro nobis.
Propítius esto, parce nobis, Dómine.
Propítius esto, exáudi nos, Dómine.
Ab omni malo, **libera nos, Dómine.**
Ab omni peccáto,
A morte perpétua,
Per mystérium sanctæ incarnatiónis tuæ,
Per advéntum tuum,
Per nativitatem tuam,
Per baptísmum et sanctum jejúnium
tuum,
Per crucem et passióem tuam,

São João,
Todos os Santos Apóstolos e
Evangelistas,
Todos os Santos Discípulos do Senhor,

Santo Estêvão,
São Lourenço,
São Vicente,
Todos os Santos Mártires,
São Silvestre,
São Gregório,
Santo Agostinho,
Todos os Santos Pontífices e
Confessores,
Todos os Santos Doutores,
Santo Antão,
São Bento,
São Domingos,
São Francisco,
Todos os Santos Sacerdotes e Levitas,

Todos os Santos Monges e Eremitas,

Santa Maria Madalena,
Santa Inês,
Santa Cecília,
Santa Águeda,
Santa Anastásia,
Todas as Santas Virgens e Viúvas, rogai
por nós.
Todos os Santos e Santas de Deus,
intercedei por nós.
Sede-nos propício, perdoai-nos, Senhor.
Sede-nos propício, ouvi-nos, Senhor.
De todo o mal, **livrai-nos, Senhor.**
De todo o pecado,
Da morte eterna,
Pelo mistério da vossa Encarnação,
Pelo vosso Advento,
Pela vossa Natividade,
Pelo vosso Batismo e santo jejum,
Pela vossa cruz e paixão,

Per mortem et sepultúram tuam,
Per sanctam resurrectionem tuam,
Per admiráblem ascensionem tuam,
Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti,
In die iudícií,

Peccatóres, te rogámus, audi nos.

Ut nobis parcas,
Ut Ecclesiám tuam sanctam régere et
conserváre dignéris,
Ut domnum apostólicum et omnes
ecclesiásticos órdenes in sancta
religióne conserváre dignéris,
Ut inimícos sanctæ Ecclesiæ humiliáre
dignéris,
Ut regibus et princípibus cristiánis
pacem et veram concórdiam donáre
dignéris,
Ut nosmetípsos in tuo sancto servítio
confortáre et conserváre dignéris,
Ut ómnibus benefactóribus nostris
sempitérna bona retríbuas,
Ut fructus terræ dare et conserváre
dignéris,
Ut ómnibus fidélibus defúntis réquiem
ætérrnam donáre dignéris,
Ut nos exaudíre dignéris,

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
exáudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
miserére nobis.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Pela vossa morte e sepultura,
Pela vossa santa Ressurreição,
Pela vossa admirável Ascensão,
Pela vinda do Espírito Santo Consolador,
No dia do Juízo,

**Pecadores, que somos, nós Vos
rogamos, ouvi-nos.**

Para que nos perdoeis,
Para que Vos digneis governar e
conservar a vossa Santa Igreja,
Para que Vos digneis conservar na santa
religião o Sumo Pontífice e todas as
ordens da hierarquia eclesiástica.
Para que Vos digneis humilhar os
inimigos da Santa Igreja,
Para que Vos digneis conceder aos reis e
príncipes a paz e a verdadeira
concórdia,
Para que Vos digneis confortar-nos e
conservar-nos no vosso santo serviço,
Para que Vos digneis retribuir a todos os
nossos benfeitores, dando-lhes a
eterna felicidade,
Para que Vos digneis dar e conservar os
frutos da terra,
Para que Vos digneis dar a todos os fiéis
defuntos o descanso eterno,
Para que Vos digneis ouvir-nos,